

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Výměna venkovních schodů u skleníku

Objekt:

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

Místo:

Zpracoval: Zeman

Datum: 14. 3. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 57 907,06

4 Vodorovné konstrukce 49 790,00

1	011	434121425	Osazení schodišťových stupňů 1,8*6	m	10,800	1 425,00	15 390,00
2	593	59373755	stupeň schodišťový šedý pískovaný 180x30x15,5, opatřen drážky	kus	6,000	3 650,00	21 900,00
3	R	D001	Doprava schodů	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 307,20

4	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 1,8*6	m	10,800	195,00	2 106,00
5	013	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě 1,8*6	m	10,800	389,00	4 201,20

997 Přesun sutě 1 158,95

6	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,756	658,00	497,45
7	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,756	296,00	223,78
8	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,560	12,90	97,52
9	013	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,756	450,00	340,20

998 Přesun hmot 650,91

10	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,300	500,70	650,91
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

Celkem 57 907,06